｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1110260043號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函(490505_11124P019742_1110260043_111D2064242-01.PDF)

轉知國立臺北教育大學「iPad自主學習教案發展課程」辦
理教案設計工作坊，請鼓勵貴校教職員踴躍報名參加，請

查照。

依據國立臺北教育大學111年12月13日北教大資科字第
1110550076號函辦理。
旨揭課程資訊如下：

課程資訊：本課程自111年12月起至112年6月辦理，詳
細 課 程 內 容 請 上 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網

(https://www2.inservice.edu.tw/)查詢。
辦理方式：本系列課程採實體研習辦理，每位參與教師

都需結合領域單元內容，實際產出iPad課程教案。
聯絡窗口：國立臺北教育大學李易恆，電話：02-
27326721，電子信箱：acnode@mail.ntue.edu.tw。
請惠予出席人員公（差）假登記。

正本：本府所屬學校

副本：教育處課程教學科

地址：20201基隆市中正區義一路1號
承辦人：林巧鈴
電話：02-24591311 分機839
電子信箱：aa7529@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國111年12月15日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/15
14:21:49

第1頁，共1頁

教務處 111/12/15

1110175821